
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №2286 
 
                                               БЕГИМ №2286 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2286 
 
« 20 » декабря 2017 г. 
  

Об отмене постановления Местной администрации городского округа 
Нальчик от 17 марта 2017 года № 465 «О формировании, ведении  

и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  

городского округа Нальчик» 
 

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 18 июля 
2017 года №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Россий-
ской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу 
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»                        
в статью 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Местная админи-
страция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Считать утратившим силу постановление Местной администрации 
городского округа Нальчик от 17 марта 2017 года №465 «О формировании, 
ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и            
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями город-
ского округа Нальчик». 

2.Структурным подразделениям Местной администрации городского 
округа Нальчик, осуществляющим функции и полномочия учредителей му-
ниципальных бюджетных или автономных учреждений, главным распоряди-
телям средств бюджета городского округа Нальчик, в ведении которых нахо-
дятся муниципальные казенные учреждения, в срок до 1 января 2018 года 
привести принятые нормативные правовые акты, которыми утверждались 
ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, в соответствие с               
настоящим постановлением. 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и                   
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик 
www.admnalchik.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



 2

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик 
И.Х.Ульбашева. 
 
 
Глава местной администрации 
   городского округа Нальчик                           А.Алакаев 


